
DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 009/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: AMANDA MALTA DE PALMA - ME. 
OBJETO: Contratação da Artista  AMANDA MALTA DE PALMA, visando a apresentação no
evento denominado “BRAGANIANO 2023”, conforme Edital 009/2022.

CONTAÇÃO DE HISTÓRIA (SOLO)

DIA LOCAL DA APRESENTAÇÃO DURAÇÃO HORÁRIO 

14/01/2023 BIBLIOTECA BEATRIZ O. SANTOS 30 MIN 08:30 a 09:00 

14/01/2023 BIBLIOTECA RONEY A. MORAES 30 MIN 10:30 a 11:00 

VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com  Recursos
Próprios, a saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124 
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02259/150000000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: 12 meses. 
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Amanda Malta de Palma – Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 76788/2022.


	DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

